REVAL BULB

LED nonocka REVAL BULB 60LED CC 10m cunukoHoBasa 24V 7.2W 787Im

120° IP67 930
Kon n3penna 16817

BO}J,OHGI'IDOHI/ILI,aEMaH CBeTooMoAHada neHTa NnoaoxoanT ONA Hapy>XHOro n BHyTpeHHEr o npuMeHeHns.
Tak)xe noaxoguT Ans UCnosib30BaHNS B CayHe, HO He Bbllle, 4eM 3a CMHKOMN. CpOK CJ'Iy)KﬁbI cBeToamona

yMeHbLUAeTCs, eCn Nnosioca NCnosib3yeTcs npu TemnepaType Boiwe 70 ° C. Mbl NpoaaeM pyJsioH.

LiBeToBas TemnepaTypa
CBETOBOW NOTOK

Tennbi 6ensin 3000K
787 ntomeHa(oB)

S PeKTUBHOCTb CBETM/IbHMKA Im79 109Im/W

MapaHTna

MNcTo4HMK cBeTa
CBeTOAMOAHBIN Yun
bpeHa

Hanps)xeHune nuTaHna
MoLLHOCTb
MakcumarnbHas MOLLHOCTb
Yron nuH3sbl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3almMTHOe CTeKJ10

Cpok Cnyx0bl

LImf tm21

OnvHa

LnpunHa

BricoTa

MunHMManbHasa aAnnHa
CepTudpukatsl

Knacc sHepronoTpebneHuns

5ropa/ ner
SANAN LED
SMD2835
REVAL BULB
24V

7.2W

7.2W

120°
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3

IP67
50000h
L80B10 @25°C 50.000h
10000.0mm
10.0mm
6.0mm
100.0mm
CE, RoHS
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